



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

ROHA Invest ApS

c/o Jeppesen, Vedbæk Strandvej 505, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 53 68 25 10

Årsrapport

2022

This document has esignatur Agreement-ID: 5faad3JkWK249292920

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2023.

René Jeppesen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	ROHA Invest ApS c/o Jeppesen Vedbæk Strandvej 505 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 53 68 25 10 Hjemsted: Rudersdal Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	René Jeppesen
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	JEP Family Invest ApS, Rudersdal



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet omfatter investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.677 t.kr. mod -1.270 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11.954 t.kr. mod 3.774 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Investeringsmarkederne har i regnskabsåret 2022 været præget af flere forhold, der har medført, at flere internationale indeks har oplevet fald i intervallet 15 % til 25 %. Selskabets investeringsstrategi for regnskabsåret 2022 har medført, at egenkapitalens forrentning for regnskabsåret 2022 har været på 62 %, hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Bruttotab	-1.676.894	-1.270
2 Personaleomkostninger	-200.000	-3
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-62.607	-71
Andre driftsomkostninger	0	-291
Driftsresultat	-1.939.501	-1.635
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	42.170	26
Andre finansielle indtægter	14.229.555	5.430
Øvrige finansielle omkostninger	-76.405	-47
Resultat før skat	12.255.819	3.774
3 Skat af årets resultat	-302.126	0
Årets resultat	11.953.693	3.774
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	4.900
Overføres til overført resultat	11.953.693	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.126
Disponeret i alt	11.953.693	3.774



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	970.901	591
Materielle anlægsaktiver i alt	970.901	591
Anlægsaktiver i alt	970.901	591
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.953.611	2.823
Tilgodehavende selskabsskat	43.758	0
Andre tilgodehavender	416.000	4
Tilgodehavender i alt	4.413.369	2.827
Andre værdipapirer og kapitalandele	41.190.000	25.501
Værdipapirer i alt	41.190.000	25.501
Likvide beholdninger	274.560	3.116
Omsætningsaktiver i alt	45.877.929	31.444
Aktiver i alt	46.848.830	32.035



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	31.750.304	19.797
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	4.900
Egenkapital i alt	<u>31.800.304</u>	<u>24.747</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	14.596.632	7.011
Leverandører af varer og tjenesteydelser	70.000	194
Selskabsskat	0	4
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	302.126	0
Anden gæld	79.768	79
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.048.526</u>	<u>7.288</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>15.048.526</u>	<u>7.288</u>
Passiver i alt	<u>46.848.830</u>	<u>32.035</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	19.796.611	4.900.000	24.746.611
Udloddet udbytte	0	0	-4.900.000	-4.900.000
Årets resultatdisponering	0	11.953.693	0	11.953.693
	50.000	31.750.304	0	31.800.304



Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2022	41.190.000
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	14.077.773

	2022 kr.	2021 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	200.000	0
Andre omkostninger til social sikring	0	3
	200.000	3
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

3. Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	302.126	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	302.126	0

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankengagement har selskabet stillet pant i følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Værdipapirer	t.kr. 41.190
--------------	-----------------



Noter

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Skatteværdien af selskabets uudnyttede skattemæssige underskud udgør 2.837 t.kr., der er målt til 0 kr. som følge af usikkerhed om størrelsen af selskabets fremtidige overskud.

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JEP Family Invest ApS, CVR-nr. 36 94 30 68, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


